муниципальное дошкольное

образовательное автономное

учреждение

Детский сад № 17

ПРИКАЗ

Of .Ы  . 2025 г. № £ J -  ОД

г. Оренбург

«Об утверждении плана
по противодействию коррупции
в МДОАУ № 17»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ «О
противодействии коррупции» в целях организации работы по
предупреждению коррупции в МДОАУ «Детский сад № 17»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить и принять к исполнению План мероприятий по
противодействию коррупции в МДОАУ № 17 на 2025 год.

3. Ответственность за выполнение Плана мероприятий по противодействию
коррупции в МДОАУ № 17 на 2025 год возложить на Рыжинскую Ирину
Викторовну, специалиста по ОТ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

J1.H. Вотякова

/Рыжинская И.В.